
 

弊社への悪質な嫌がらせ行為に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

弊社は、近年、関係のない第三者に対して執拗かつ悪質な嫌がらせ行為を受けておりま

す。 

具体的には、弊社宛へ着払い荷物の送り付けや、弊社の問い合わせフォームを通じて、第

三者への誹謗中傷、殺害予告、わいせつな画像などが多数送信されております。 

 

このような行為は、決して許されるものではなく、関係者一同、強い憤りを感じておりま

す。 

現在、警察その他関係機関及び顧問弁護士と協議の上、発信者情報開示請求をして行為者

を特定したうえで、訴訟等の法的措置を含む断固たる措置を講じる方針でございます。 

 

弊社は、今後も、関係者の安全確保を最優先に、事態の収束に向けて全力を尽くしてまい

ります。 

つきましては、この件に関し、何か情報をお持ちの方がいらっしゃいましたら、弊社まで

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解いただき、今後とも温かい応援のほど、宜しくお願いいたします。 

 

芸能事務所 かおまる 

070-9151-7085 

E-mail: info@kaomaru-p.com 

 


